
PREFEITURA MUNICIPAL DE lUIS AlVES
CGCMF: 83 102 319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - TeI.: (047) 377-1133 - Tel./Fax: (047) 337-1110
CEP 89.115-000 L U I S A L V E S Santa Catarina

--====x--

PORTARIA N° 003/97*

Exonera todos os servidores ocupantes de função gratificada e cancela beneficios
concedidos pelo artigo 7° da Lei n° 577/89.

o PREFEITO MUNICIPAL DE LUÍS ALVES, no uso de suas atribuições legais e consti-
tucionais resolve:

Art. 1° - Exonerar, a partir de 01 de Janeiro de 1997, todos os servidores ocupantes de fun-
ção gratificada, concedida com base no artigo 7° da Lei n" 577/89.

Art. 'Z' - Em conseqüência, ficam cancelados todos os beneficios financeiros concedidos pe-
lo exercício da função gratificada.

Art. 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efei-
tos a partir de 01 de Janeiro de 1997.

Registre-se, Comunique-se e Cumpra-se.

Luís Alves, se, em, 20 de Janeiro de 1997.


